
J

’» МЖРФ' по
/о

7,

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О назначении стипендии

№

Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Белгородской областной организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендии Профсоюза за высокие достижения в учебе, 
активное участие в работе профсоюзной организации, в общественной жизни 
учебного заведения, по итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного 
года (за полугодие);

- в размере 6 000 рублей каждая:

БОРОДИНУ
Игнату Вадимовичу

студенту 4 курса инженерного факультета,
специальность 
«Белгородский

«Агроинженерия» 
государственный

ФГБОУ ВО
аграрный

университет им. В.Я. Горина»;

ОКУЛОВОЙ
Ирене Владимировне

студентке курса факультета ветеринарной
медицины, специальность «Ветеринария» ФГБОУ ВО

1

«Белгородский государственный аграрный
университет им. В.Я. Горина»;

РЕВЕНКО
Дарье Максимовне

студентке курса факультета среднего
профессионального образования. специальность

1

«Экономика и бухгалтерский учет» ФГБОУ ВО
«Белгородский государственный аграрный
университет им. В.Я. Горина»;



2

- В размере 5 000 рублей каждая:

АЧКАСОВУ
Денису Владимировичу

- студенту 1 курса, специальность «Зоотехния» 
ОГАПОУ «Ютановский агромеханический техникум 
имени Евграфа Петровича Ковалевского»;

ГРИНЧЕНКО
Максиму Николаевичу

- студенту 2 курса, специальность «Эксплуатация и
ремонт сельскохозяйственных машин
оборудования» ОГАПОУ «Борисовский

и

агромеханический техникум»;

ДОВГОПОЛОИ
Людмиле Витальевне

- студентке 2 курса специальности «Ветеринария» 
ОГАПОУ «Бирючанский техникум»;

ИШУК
Алине Олеговне

студентке 1 курса, профессия «Операционная
деятельность логистике» ОГАПОУв
«Старооскольский техникум агробизнеса, кооперации 
и сервиса»;

КУЗЕННОИ
Инне Витальевне

- студентке 2 курса, специальность «Поварское и
кондитерское дело»
агротехнологический

ОГАПОУ 
техникум

«Вейделевский 
имени Грязнова

Владимира Михайловича»;

МАСЛЕННИКОВУ
Алексею Ивановичу

- студенту 2 курса, специальность «Эксплуатация и
ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования» ОГАПОУ «Новооскольский колледж»;

МЕДВЕДЕВОЙ
Евгении Олеговне

- студентке 3 курса, специальность «Технология 
производства и переработки сельскохозяйственной
продукции» ОГАПОУ «Корочанский
сельскохозяйственный техникум»;

НЕМИНУЩЕИ
Алине Ивановне

- студентке 2 курса, специальность «Поварское и
кондитерское дело» ОГАПОУ «Алексеевский
агротехнический техникум»;

НЕСТЕРОВУ
Евгению Александровичу

- студенту 2 курса, специальность «Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства» ОГАПОУ
«Дмитриевский аграрный колледж»;

ОСТАНКОВУ
Евгению Владимировичу

- студенту 3 курса, специальность «Контроль работы 
измерительных приборов» ОГАПОУ «Ровеньский 
политехнический техникум»;



3

РОБИНЧУКУ
Андрею Николаевичу

студенту 2 курса, специальность «Техническое
обслуживание и ремонт двигателей, систем
агрегатов автомобилей» ОГАПОУ «Валуйский

и

индустриальный техникум»;

РУДЕНКО
Евгению Ивановичу

- студенту 2 курса, профессия «Ремонтник горного
оборудования» ОГАПОУ «Яковлевский
политехнический техникум»;

РУЗИЕВУ
Руслану Улмасовичу

- студенту 2 курса, специальность «Эксплуатация и
ремонт сельскохозяйственной техники
оборудования» ОГАПОУ «Ракитянский

и

агротехнологическии техникум»;

ХИРНОВОИ
Анастасии Владимировне

- студентке 4 курса, специальность «Техническая 
эксплуатация и обслуживание роботизированного
производства» ОГАПОУ «Шебекинский
агротехнический ремесленный техникум»;

ШАБЕЛЬНИКОВУ
Даниилу Юрьевичу

- студенту 3 курса, специальность «Техническое
обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей» ОГАПОУ «Чернянскиий 
агромеханический техникум».

2. Поручить председателю Белгородской областной организации Профсоюза 
Чуприне Н.Н. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств 
Белгородской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


